
 

平成２7年２月６日  

 

 

 第３学年の保護者 様 

 

 

                                 大阪府立能勢高等学校 

                                 校 長 真 鍋 政 明 

 

 

第６１回卒業証書授与式のご案内 

 

 

 春の訪れが待たれる今日この頃、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し 

 

上げます。平素より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 このたび、第６1回卒業証書授与式を下記のとおり行います。 

 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、お子さまの門出を祝うためにご出席いただきますよう 

 

ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １．日 時  平成２７年２月２７日（金曜日） 午前１０時 開式 

 

 ２．式 場  本校体育館 

 

  

○当日は午前９時５０分までにご着席ください。 

 

 ○上履きをご用意ください。 

 

 ○式場への入場は保護者並びにご家族の皆様に限らせていただきますのでご了承ください。 

 

○卒業生は、平常どおり８：４０までの登校となります。 

 

○すでに連絡していますが、２月２6日（木）は平常どおりに登校し、予行を行います。 

また、卒業記念品やアルバムなどもお渡ししますので、カバンなど持参するよう、改めて 

お子さまへの連絡をお願い申し上げます。 

 


